: 1 R
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tis fextum, qui apud Baronium eft Chrifti 1105, Meus igitar
Annalifta probabiliter rem ita folvit, ut dicat, Conradum biennio
forte citius, quam pallio ormaretur, Archiepifcopatum Saltem
per modum Adminiftratoris {ufcepifle, nempe Anno r1o3. vel
1104. pallium vero a Palchali. confecutum An. 11c6. ait enim
diftus Liber tertius MS. n, g2. eum hoc anno XII. Kal. No-
vemb. a Pafchali fuifle ordinatum, & pallio honoratum, quo
nempe & Archiepifcopatum fubiit ViI. Idus Jan. aatea vero
credibile eft eum fuiffe {folum adminiftratorem, donec nuntius
ex Corizana terra de occifo Thiemone adveniffet. Unde Salis-
burgenfes Catalogi de anno accepti pallii intelligendi erunt, Ad-
montenfe vero MS. tertium n. 24 de 2nno initz admini-
ftrationis,
Oite  Adminifirator II,

enrico Weiflenbach f{ubmerfo, quatuor fere annis Abbate
H_ caruit monafterium, ex MS. tertio n. 24. Interea Otto
Prior adminiftrabat Abbatiam, poftea Abkas Milltadienfis fa.
Sus.  Caufam tam diuturnt 'interregni refundit Chronologus
in perfecutiones Conradi ab Henricianis novennio fere tolera-
tas, ejusque fugam, exilium ex MS. 3. n, 23. ac latibula, in
ipfo etiam Monafterio noftro frequenter quafita, ubi in fpecu
fedecim hebdomades latuiffe, habet MS, 1. n. 1g, Qui locus
demum repertus eft Anno 1583. fub Joanne Hoffman Abbate
:Admontenﬁ hujus nominis IV. Hic Otto ob infignes virtutes

conftitutus demum eft Abbas ad mille flatuas Anno 1115
ol
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. Wolvoldus . Abbas V.

I_Iic primum Canonicus Frifingenfis, inde audita B. Theogeri,

S. Georgii in {ylva Hercynia Abbatis fama (demum Me-
tenfis Epifcopi) ibidem Monachus , tum ab eodem Abbate
Abbas Hufenhovenfis (hodie Eifenhofen ) deputatus (qui lo-
cus erat fecundus fundationis Schyrenfium, in quem ex Vi-
{chach translati {funt) tandem poﬁulatus eft a Conrado Archi-
Epifcopo ad abbatiam Admeontenfem , atque cum hoc elogio a
B. Theogero dimiflus : Ducite eum cum gaudio 5 & [citote pro cer-
105 quia per eum in divino [ervitio tota veftra proficiet Regio. L 3t
MS. n. z5. Tanta Wolvoldus ad Montes converfationis reli=
giofee fama floruit , ut numerus fidelium DEO fan&te famulan-
tium mire augerétur. Ex Conventu ipfius Reimbertus Prior ad
clavam S. Petri Salisburgum expetitus eft ; Poftea Brixinenfis
Epifcopus Dietmarus in Offiach , Engesfchalcus in Beyrn po-
ftulati. Monafterium monialium a Wolvoldo ad Montes funda-
tum in tantum profecit, ut inter omnia fuperioris Germaniz
precipuum haberetur , -multa & 1.nagna nobilitate {lluftriffimum,
quippe Reginis etiam habitatum , Fuit Wolvoldus Archidiaco-
nus, Reformator & Vifitator omnium Monafteriorum Dicecefis
Salishurgenfis. Pro caufa DEI iniquilfimos carceres pati“entef
‘tulit, in compenfationem injurie Pezpofitura S. Martini ad
Strafgang a Comite Cilienfi donatus; vel, ut vult L. 2. MS. 1.
55. a Marchione de Hochenwarte,  Infimulatus _'_Sn‘Jp,ri E
candens ferrum illefa manu fuftulit, & culpam aﬁ: dimoyvit,